
UCHWAŁA NR 17/21 

Zarządu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

„ EKOGOK”  w Gać, z dnia 15 listopada 2021r. 

 

w sprawie: przyjęcia projektu wieloletniej prognozy finansowej Związku na lata  

                   2022-2025 

Na podstawie art. 226. art. 227 i art. 230 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych ( t.j. Dz. U. 2021 poz. 305 z późn. zm.) art.73 a ust.1 i art.52 ust.1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2021. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 16 pkt 9 Statutu 

Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami komunalnymi  „EKOGOK” (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wrocławskiego Nr 17 poz.159 z dnia 30 grudnia 1996 r., ze zmian.: Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 118 poz. 2117 z dnia 15 czerwca 2004 r. oraz Nr 16 poz. 278  

z 25 stycznia 2008r.) 

 

 

Zarząd Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK”  w Gać 

postanawia:  

 

§ 1 

Zatwierdzić projekt wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022 – 2025 (załącznik nr 1) wraz 

z objaśnieniami przyjętych w tej prognozie wartości (załącznik nr 2). 

§ 2 

Przekazać zatwierdzony przez Zarząd Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „EKOGOK” projekt wieloletniej prognozy finansowej do uchwalenia przez 

Zgromadzenie Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK”. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Związku  

(-) Jan Mosio 

(-)Bogusław Gąsiorowski 

(-)Tomasz Niewodniczański 

(-)Wojciech Jagiełłowicz 


